
 

Dostępność architektoniczna –aktualizacja  

Dostępność architektoniczna obiektu.  Przedszkole Kolorowy Wiatraczek mieści się                      

w 4 budynkach usytułowanych w miejscowościach Rydzyna, ul. Stanisława Wyspiańskiego 6 

i w Kłodzie 52 a także  w dwóch wynajmowanych  salach Szkoły Podstawowej w Rydzynie,  

ul Wolności 14 a i w jednej sali w Szkole Podstawowej w Dąbczu 82. 

Budynek przedszkola w  Rydzynie, pl. Dąbrowskiego 1a jest w remoncie do lipca 2025 

Przedszkole Kolorowy Wiatraczek znajduje się przy ul. Stanisława Wyspiańskiego 6, 64-130 

Rydzyna. Do budynku prowadzą 3 wejścia; główne wejście oraz dwa wejścia boczne; od hali 

oraz od placu zabaw. Nad wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo 

osoby niewidome i słabowidzące. Wejście główne zabezpieczone jest domofonem. 

Zamontowano dzwonek dla osób niepełnosprawnych, który jest połączony z sekretariatem 

przedszkola. Dzwonek jest oznakowany. Osoba niepełnosprawna informuje pracownika              

o przybyciu przez naciśnięcie dzwonka. Pracownik komunikuje się z petentem, pomagając         

w rozwiązaniu sprawy, w której się wstawił. Biura, kuchnia, pomieszczenia socjalne oraz 6 sal 

znajdują się na parterze. Pozostałe 4 sale i pomieszczenia socjalne znajdują się na piętrze,           

do którego prowadzą schody z wejścia głównego oraz z wejścia przy hali. W budynku nie ma 

windy osobowej. W budynku jest toaleta dla osób niepełnosprawnych. Do budynku                           

i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.            

W pomieszczeniach nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie 

Braille”a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych              

i słabowidzących.  

 

Oddział Przedszkola Kolorowy Wiatraczek znajduje się w Kłodzie 52, 64-130 Rydzyna.                     

Do budynku przedszkola prowadzi 1 wejście. Do wejścia prowadzą schody, przy schodach 

zamontowano dzwonek dla osób niepełnosprawnych. Dzwonek jest oznakowany. Osoba 

niepełnosprawna informuje pracownika o przybyciu przez naciśnięcie dzwonka. Pracownik 

komunikuje się z petentem, pomagając w rozwiązaniu sprawy, w której się wstawił. 

Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome                   

i słabowidzące. Wejście nie jest zabezpieczone bramkami. Sala, szatnia i pomieszczenia 

socjalne znajdują się na parterze. W budynku znajduje się strych, do którego prowadzą schody. 

W budynku nie ma windy. W budynku nie ma toalety dla osób niepełnosprawnych. Do budynku 

i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.            

W pomieszczeniach nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie 

Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych    

słabowidzących. 

Budynki: Szkoły Podstawowej w Rydzynie przy ul. Wolności 14a oraz  Dąbcze 82                         

są  przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Nie ma w nich barier architektonicznych.                

W budynkach znajdują się toalety dla osób niepełnosprawnych. Do budynków można wejść          

z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynkach nie ma oznaczeń w alfabecie 

Braille'a. 

 



Dostępność cyfrowa- aktualizacja  

Stan dostępności cyfrowej jest częściowo zgodny z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r.                          

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych           

z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej : 

-niektóre treści mogą znajdować się w formie skanów, 

-niektóre załączniki mogą mieć nieprawidłową strukturę , 

-niektóre zdjęcia mogą być nieprawidłowo opisane. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe . 
Uwagi o dostępności cyfrowej proszę kierować do:  Sekretariatu  Przedszkola Kolorowy 

Wiatraczek w Rydzynie, tel. 509616396 lub pprydzyna@interia.pl   

Informacje zwrotne i dane kontaktowe.  
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.                     

Osobą kontaktową jest Katarzyna Kaczmarek. Kontaktować można się także dzwoniąc na 

numer telefonu 509 619 396 lub wysłanie e-maila na adres: pprydzyna@interia.pl  

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 

żądania zapewnienia dostępności. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe  proszę kierować do:  Sekretariatu  Przedszkola 

Kolorowy Wiatraczek w Rydzynie, tel. 509616396 lub  pprydzyna@interia.pl   

 


